

Obiect Aparat de aer conditionat 12000 BTU, Investitor  
inclusiv montarea

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare a 15 aparate de aer conditionat 9000BTU</b>				
1	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari ( lungimea traseului frigorific pentru 15 buc. = 67 metri.)	buc			888,58 140,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	40,00	140,00
	2811236305075	Console	kg	5,0000	2,00	10,50
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	5,00	2,63
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	5,00	10,50
	2661122804602	Tuburi din cauciuc insumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	2,00	21,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,50	7,87
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	54,00	283,50
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	74,00	388,50
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	27,60	5,10
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	5,00	4,73
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	25,00	8,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2952270006618	Trolu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			13 328,64
		<b>2. Utilaj Aparate de Aer Condiitionat 9000BTU</b>				
2		AAC de birou montat pe perete cu bloc extern, ON OF sau INVERTER - 9000BTU Complet echipat	buc			6 387,50 0,00
	85413541648-3	AAC de birou montat pe perete cu bloc extern, ON OF sau INVERTER - 9000BTU Complet echipat	buc	1,0000	6 387,50	6 387,50
		<i>Total</i>	lei			95 812,50
		<b>3. Lucrari de montare accesorii la Aparate de Aer Conditionat</b>				
3	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv. Teava PEX-AI-PEX 16mm pentru drenaj	m			22,99 12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2521216710000-4	Teava PEX-AI-PEX 16mm	m	1,0300	10,67	10,99
		<i>Total</i>	lei			1 540,34
4	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			33,45 14,00

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	40,00	14,00
	1111000100033	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	1,0500	17,51	18,94
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	25,00	0,52
		<i>Total</i>	lei			1 505,35

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

*Administratoarea Clotilde Ispas*

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

*C. Ispas*

L.S.